Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2016                                                                                            №31
п. Выкатной

Об утверждении списков очерёдности сноса
непригодных для проживания жилых домов,
подлежащих сносу в 2016-2017 годах

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.10.2013 № 408-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильём жителей Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2016-2020 годы» и в связи со сносом непригодных для проживания жилых домов:

1. Утвердить списки очередности сноса непригодных для проживания жилых домов в сельском поселении Выкатной, подлежащих сносу в 2016-2017 годах согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения 	Выкатной				                               Н.Г. Щепёткин
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 08.07.2016 № 31

[bookmark: _GoBack]
Список очерёдности сноса
непригодных для проживания жилых домов
в сельском поселении Выкатной, подлежащих сносу в 2016-2017 годах

	№
п/п
	Адрес дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика
	Примечание

	1
	п. Выкатной,
ул. Надежд, д. 17
	1980
	Непригодное для проживания

	2
	с. Тюли,
ул. Мира, д. 54
	1950
	Непригодное для проживания

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08

.07

.2016

№31

п. Выкатной

Об утверждении списков очерёдности сноса

непригодных для проживания жилых домов,

подлежащих сносу в 201

6

-

2017

годах

Во исполнение

постановления Правительства Ханты

-

Мансийского

автономного округа

-

Югры от 09.10.2013 № 408

-

п «О государственной

программе Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры «Обеспечение

доступным и комфортным жильём жителей Ханты

-

Мансийского

автономного ок

руга

-

Югры

на 201

6

-

2020 годы»

и в связи со сносом

непригодных для проживания жилых домов:

1.

У

твер

д

и

ть

списк

и очере

дности сноса непригодных для

проживания жилых домов

в сельском поселении Выкатной

, подлежащих

сносу в 201

6

-

201

7

годах

согласно приложению

.

2. Настоящее

постановление вступает в силу

после

его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

сельского

поселения

Выкатной

Н.Г. Щепё

ткин

Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский район     муниципальное образование   сельское поселение Выкатной     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от 08 .07 .2016                                                                                              №31   п. Выкатной     Об утверждении списков очерёдности сноса    непригодных для проживания жилых домов,    подлежащих сносу в 201 6 - 2017   годах       Во исполнение  постановления Правительства Ханты - Мансийского  автономного округа - Югры от 09.10.2013 № 408 - п «О государственной  программе Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Обеспечение  доступным и комфортным жильём жителей Ханты - Мансийского  автономного ок руга - Югры  на 201 6 - 2020 годы»  и в связи со сносом  непригодных для проживания жилых домов:     1.  У твер д и ть   списк и очере дности сноса непригодных для  проживания жилых домов   в сельском поселении Выкатной , подлежащих  сносу в 201 6 - 201 7   годах   согласно приложению .     2. Настоящее   постановление вступает в силу  после    его  официального опубликования (обнародования).     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Глава   сельского    поселения    Выкатной                                            Н.Г. Щепё ткин